arabile per mensura
35. usque presenti die vindimie nos qui supra iugalis ab [suprascripto] Gariberti diaconi

pro iam nominato precio trada-
36. mus et mancipamus quo qua liberam potestatem ab omni nexo pubblico privatoque

quod nulli
37. ali venditis, donatis, traditis nec noxiatis reddiam nos qui supra iugalis nostras que

omnie in integrum

2 Nel documento il notaio scrive «Antoni» invece di Antonini commettendo un errore. 
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38. ad presenti die exinde foris exiremus et tibi qui supra Gariberti diaconi vel ad tuos
heredes ad proprium de-

39. relinquo quidem et eciam spondemus ad queri promittimus nos qui supra Gisulfo et
Anseperga iugalis 

40. una cum nostris heredibus defensare ea vindicione tibi Gariberti diaconi vel ad tuos
heredes ad cui tu de-

41. deris ab omni homine et quod si minime ab unum quem quem hominem defensare
non potuiri-

42. mus aut si de  […] iuram rib stra […] quesim murel[…] ind nob
43. eodem loco sub extima non esiam in tempore fuentem  alio rata ad omnia suprascripta

actum placencia.
44. ++ sigum manibus suprasciptorum Gisulfi et Anseperga iugalis qui in hanc cartolam

vindicionis fieri rogaverunt, et eorum
45. relacta et ipso Gisulfo ipsisuus coniugi sue consensi
46. ++ signus manibus Iohanni et Domnini consobrini eidem femine […] largetatem

dederunt
47. + signum manus Ariperti propi a parente eidem femine […]
48. + signum manus Madelberti de Silva Autelmi testis.
49. + sigum manus Martini de Vidilieno3 testis. + Signum manus Rodaldi de fora mura
50. + Rodelardus rogatus subscripsi
51. + ego Iselbertus rogatus subscripsi
52. + ego Rotcarius notarius scriptor huis cartula pos tradita complevi et dedi.

3 Attuale Visignano, del comune di Travo (PC). 
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